taphysicæ sive disputatoria sive explicatoria fuerint, in cursu suo; Vel Logicam Metaphysicam in Regulas Logicas & Metaphysicas, explicatorio-disputatorium: Vel in Cassani Distinctiones cum notis Aristoteli perpeuis Lectionum.

M. JOHANNES Weiff, Mor. & Civ. Prof. & h. t. Acad. Pro-Rector publicè in exercitationibus Ethicis Licenthalli pervenit usque ad disp. XIV. de virtute heroicâ, quam V. D. unâ cum reliquis superaddet. In Politicis materiâ de Politia & Democratia, de Republ. mixtâ, nec non de Majestate ejusque iuribus in genere tradidit. Instante nunc ætate, quoties otium suppetet, continuabit. Exercitia publica disputatoria tam Ethicâ, quam Politicâ nulli exposcenti denegabit. Privatim quoque ad desiderium Dn. Studioforum pro virili suam faciet officium.

LAURENTIUS STRAUSS, Med. D. Phys. Profess. Ordinarius, explicatâ publicè Physicâ Hippocraticâ, per hanc ætatem, Deo volente, Corollaria singulis Disputacionibus annexa exponet; privatim verò præcepta Physicæ, sive disputando, sive examinando explicabit, prout ipsis Auditoribus commodius gratiusque visum fuerit.

PHIL. LUD. HANNEKENIVS, D. & Prof. ord. publicè, Auctore Deo, in Flori explicatione progreditur, eoque absolutò, Præcepta oratoricæ explicabit. Privatim legent Tabulam præctam novè typis expressam, quâ apparatus exhibetur Epitoleis conferendis ac orationibus habendis.

M. HEINRICUS PHASIANUS, Græcæ Ling. Histor. & Pædagog. Prof. Ordinarius cum Deo ideam suam Universitæ Historiæ continuabit. Et quoniam hæctenus tres priores Monachicæ expolite sunt additis synchronicis aliis quatenus rerum nexu admittit, recta nunc ad quartam similis methodò quoque absolvendam se transiit. Ubi tamen non admodum immorabitur, quæ ab U. statim C. per Reges & post per Consules acta sunt, sed potissimum operam impendet rebus, post pugnam Pharsalicam Cæsaris & Successorum auspiciis in Imperio Romano gestis. Sequitur autem Classicorum ductum, quorum probatissimi cuiusvis leget vestigia, ut in superioribus quoque factitatum est. In Græcâ Pindari enarrationem promovebit. Privata quoque Collegia instituet, quæ grata & desiderata Historicæ pariter ac Græcæ literaturæ cupidinis noverit.

FRIDERICUS NITZSCHIVS, Phil. M. & Mathem. Prof. Ord. Geometriæ simplicium parte resolutâ, nec non Algebrâ Saniorè publicè absolutâ, proxime V. D. Valentini G. operam Generalem expleto aboleat, quæque ibi iniquitâ actio quâ perierit non una, egegit libello, Deo juvante, restituet; Nec in Opusculis vel Geographicis vel Altronomis disputando desideraturis decriet. Privatim verò absoluto Collegio Pantomathematico & Strauchiano Astrologico Collegium quidem Mechanicum & Arithmeticum habere constituit, ad votum tamen Dn. Auditorum hic faciet officium.